Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a relação dos ambulantes que estiveram comercializando seus produtos na

Festa de Aniversário de Pindamonhangaba de 313 anos e da Corrida Pinda/Domingo na Copa,

eventos promovidos pela prefeitura.

REQUERIMENTO N° 1677/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A RELAÇÃO DOS AMBULANTES QUE ESTIVERAM
COMERCIALIZANDO SEUS PRODUTOS NA FESTA DE
ANIVERSÁRIO DE PINDAMONHANGABA DE 313 ANOS E DA
CORRIDA PINDA/DOMINGO NA COPA, EVENTOS PROMOVIDOS
PELA PREFEITURA.

PROTOCOLO GERAL N° 2023/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 13:49

APROVADO

G o AG). 2018

Vereador Canos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que compete ao vereador fiscalizar e acompanhar a aplicação do orçamento

público do município e toda e qualquer atividade que dele se beneficie. Solicito, conforme

chamamento público realizado pela prefeitura municipal de Pindamonhangaba, a relação de

todos os ambulantes que estiveram comercializando produtos na Festa de Aniversário de

Pindamonhangaba de 313 anos e da Corrida Pinda/Domingo na Copa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre a relação dos ambulantes que estiveram

comercializando seus produtos na Festa de Aniversário de Pindamonhangaba de 313 anos e da

Corrida Pinda/Domingo na Copa, eventos promovidos pela prefeitura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 e Julho de 2018.

Vereador Rodei y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba -- SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1